Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 2025 tentang 
Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan. 

Dalam Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 
Berkelanjutan Kabupaten Kolaka Utara Provinsi Sulawesi Tenggara Triwulan II 
Tahun 2025 sebanyak 95.699 (Sembilan puluh lima ribu enam ratus Sembilan 
puluh Sembilan) 

CATATAN - Keputusan KPU ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 2 Juli 2025 

- Lamp.: 1 hlm.